車載用サーマル式サーキットプロテクタ 　　　　1170-...
www.e-t-a.co.jp20190215 1
特長
用途
ご注文型式・指定項目 技術データ
コンパクト型1極サーマル式サーキットプロテクタです。
リセットタイプ、ティーズフリー、トリップフリー機構、スナップ
アクション機構、(カラーコード付き)

  定格電流
  3...25  A
1170 - 21  - 15 A    ご注文例
定格電圧                  DC 12 V / 24 V / 48 V
最大電圧　　　　　　　　  DC 58 V
定格電流  3...25A
標準寿命 定格電流にて:
                         DC 24V 3...25A  6,000 回 1 x IN
                         DC 24V 3...20A  3,000 回 2 x IN
                            DC 24V        25A 1,000 回 2 x IN
　　　　　　　 DC 48V       3...25A       500 回 1 x IN
周囲温度 -40...+85 ℃
遮断容量 Icn
(ISO 10924)
最大短絡遮断容量                   ≧ 1 回　2,000Aにて
(ISO 10924)　　　               （L/R = 2.5ms)
保護構造 操作部 IP40
(IEC 60529/DIN 40050)    端子部 IP00
耐振動性      10 g (57-500 Hz) ± 0.76 mm (10-57 Hz),
                                     IEC 60068-2-6, test Fcによる,
                                     各軸10周期
耐衝撃性        50 g (11 ms)
                              IEC 60068-2-27, test Eaによる
対腐食性  5%塩水噴霧にて96時間,
                              IEC 60068-2-11, test Kaによる
耐湿度性       95%RHにて240時間
                                     IEC 60068-2-78, test Cabによる
質量                                 約 10 g
定格電流 (A) 電圧降下(mV) アクチュエータ色
3 < 300 紫色
4 < 300 桃色
5 < 300 薄茶色
6 < 150 緑色
7.5 < 150 茶色
8 < 150 ゴールデンイエロー(山吹色)
10 < 150 赤色
15 < 150 青色
20 < 150 黄色
25 < 150 白色
In 3…10A 15A 20A 25A
Un　DC24V 400A(O-CO-CO)
Un　DC48V
> 100 x
at 75 A
>  100 x
at 100 A
> 100 x
at 135 A
> 10 x
at 200A推奨型式 定格電流(A)
3 4 5 6 7.5 8 10 15 20 25
1170-21- 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
1170-22- 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
推奨型式
車載用サーマル式サーキットプロテクタ 　　　　1170-...